勐海县教育体育局

A类

公开

海教体函〔2022〕269号

关于勐海县十六届人大一次会议
第 113号建议的答复

杨斌代表：

您提出的《关于给予勐往乡中心小学调配专业教师的建议》

已收悉，现答复如下：

勐往乡中心小学核定编制数 58名，2022 年 6 月初实有数 45

名。2022 年勐海县教育体育系统事业单位公开招聘勐往小学教

师 3 名，分别为：数学 1 人，语文 1 人，信息技术 1 人；2022

年勐海县中央特岗教师招聘勐往小学教师 6 名，分别是：美术 2

人，体育 2 人，音乐 2 人；安排 2 名小学教育专业公费实习生到

勐往乡中心小学实习，在满足招聘岗位的前提下编制内将增加 9

人，预计 54 人。

编外人员已核定编制数 10 人，其中：教学岗 3 人，后勤岗

— 2 —

7 人，学校可根据实际学科实际需求进行招用。将在很大程度上

解决勐往乡中心小学音体美学科教师不专业而影响学生学习兴

趣及教师包班上课教师负担重的问题。

感谢您对教育的关心和关注，为勐海教育的发展献计献策。

联系人及电话：杨宗梅 0691—5123823

勐海县教育体育局

2022 年 10 月 24日

抄送：县政府办公室，县政协提案委，勐往乡人民政府。